
Smlouva o pobytu v rekreačním zařízeni

Odběratel: Základni škola, Praha 10, Nad Vodovodem 460/81, příspěvková org.

Adresa: Nad Vodovodem 81/460, 108 00 Praha 10 - Malešice
IČO: 47611014

Tel.: 274 772 669

Bank, spojeni:

Zastoupený:

Dodavatel: Základni škola a mateřská škola Velké Losiny, příspěvková organizace

Adresa: Osvobození 350, 788 15 Velké Losiny

Tel.: 583 248 430
IČO: 70940045

Bank. spojeni:

Zastoupený:

l) Předmět smlouvy: zajištěni zájezdu podle potřeb odběratele

2) Objednané služby:

Hotel (penzion, chata, RZ): Penzion FIT Velké Losiny

Termín akce: 8. 6. - 15. 6. 2024

Způsob stravováni: Plná penze + pitný režim, jen v pracovních dnech 10. až
14. 6. 2024, o víkendových dnech 8. 6., 9. 6. a 15. 6. 2024
dodavatel stravu nezajišt'uje

Počet dní l nocí: 7 (v tom 5 pracovních, 2 víkendové)

Počet účastníků zájezdu: 37 (34 žáků " 3 pedagogové)

Cena za osobu l pracovní den: 550 KČ (ubytování 250 KČ l noc " plná penze 300 KČ l den)

Cena za osobu l víkend. den: 250 Kč (jen ubytováni 250 KČ)

Celkem l pracovní den: 20 350 KČ

Celkem lvľkendový den: 9 250 KČ

žáci školý:

pedag. doprovod (zdarma)

děti pedag. doprovodu

ostatní dospěli

Celkem za pobyt:

34

O

O

3

120 250 Kč

(tj. 20 350 kč x 5 + 9 250 kč x 2)



3) Platební podmInky:

záloha na služby: 80 000 KČ

splatnost zálohy: 17. 5. 2024

Vyúčtováni celého pobytu bude provedeno dle skutečného počtu účastníků.

Faktura na doplatek je splatná do 14 dnů od obdržení.

4) Platnost a účinnost:

Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma stranami.

5) Informace o ošetřujíckn lékaři v místě pobytu:
Nemocnice Šumperk, Nerudova 640/41, 787 01 Šumperk, tel. 583 331 111.

6) Další dohodnuté podmInk'y (k dopravě, stravováni, ubytováni):

a) Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího
a stravovacího zařízeni a podmínky pro zabezpečení výchovy.

b) Stravování účastníků zájezdu zajisti dodavatel v souladu s hygienickými předpisy.

c) V objektu je dostatek pitné vody, která je k dispozici všem účastníkům zájezdu.

7) Další ujednánI:

Nejsou.

8) Osoby' zmocněné jednat za smluvní strany:
Miroslav Matyska a Lenka Filipiová - ZŠ Praha 10

Jiří Ševčík, ZŠ a MŠ Velké Losiny

V Prazedne o,!4 4. %AÝ Ve velkých Losinách dne 23. 4. 2024


